PORTARIA Nº 021/2013
Designa o senhor Claudinei Schreiber, como Leiloeiro Oficial desta Municipalidade.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos-PR, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 53 da Lei Federal 8.666/93,

R E S O L V E:

DESIGNAR o senhor CLAUDINEI SCHREIBER, matrícula funcional 13401-1, portador da Cédula de Identidade nº. 6.358.369-3/PR e do CPF/MF nº. 034.539.059-89, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, como Leiloeiro Oficial desta Municipalidade, sem qualquer ônus para a Administração.
Fica revogada a Portaria n.° 016/2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2013\PORTARIAS\PORT021-Leiloeiro.doc